
NÁVŠTĚVNOST MORAVSKÉ GALERIE V ROCE 2021

Z důvodu mimořádných opatření vlády ČR byla Moravská galerie z celkových 261 otevíracích dní přístupna pro veřejnost pouze 164 dní. Zavřeno bylo od 1. 1. 2021 do 12. 5. 2021. 

STÁLÉ EXPOZICE 31 542

     Pražákův palác / ART IS HERE 13 746

     Uměleckoprůmyslové muzeum / ART DESIGN FASHION (stálá expozice otevřena od 25.11.2021) 7 208

     Místodržitelský palác / BRNO PŘEDMĚSTÍ VÍDNĚ 10 588

     Jurkovičova vila / DUŠAN JURKOVIČ: ARCHITEKT A JEHO DŮM * 3 353

     Muzeum Josefa Hoffmanna / JOSEF HOFFMANN: INSPIRACE * 1 581

*Návštěvnost je započítána do krátkodobých výstav 

KRÁTKODOBÉ (AKTUÁLNÍ ) VÝSTAVY 19 690

     Pražákův palác 7 938

RAJLICH 100 / JAN RAJLICH - ART&DESIGN   25/9/2019 -  8/8/2021 celková návštěvnost: 3 067 2 184

CENA JINDŘICHA CHALUPECKÉHO 2021  24/9/2021 - 27/2/2022 3 539

RAFANI  25/9/2020 - 15/5/2022 2 143

NEJKRÁSNĚJŠÍ ČESKÁ KNIHA 2019   9/12/2020 - 28/5/2021  34

NEJKRÁSNĚJŠÍ ČESKÁ KNIHA 2020   9/12/2021 - 31/3/2022 38

     Uměleckoprůmyslové muzeum  (od 25.11.2021) 3 553

Jiří Pelcl Design / Lucie Koldová: Lightness   25/11/2021 - 26/2/2023 3 553

     Místodržitelský palác 3 265

RAJLICH 100 / 100x100: HOMMAGE á JAN RAJLICH  25/9/2019 - 8/8/2021 celková návštěnost: 1 689 815

CIVILIZOVANÁ ŽENA 8/10/2021 - 10/7/2022 2 450

     Jurkovičova vila 3 353

HERRMANN & COUFAL: DESIGN IN YOU 28/5/2021 - 1/4/2022 3 353

     Muzeum Josefa Hoffmanna 1 581

JOSEF HOFFMANN &  OTTO PRUTSCHER 30/6/2019 -  31/3/2022 celková návštěvnost: 3 711 1 581

 

DOPROVODNÉ A EDUKAČNÍ PROGRAMY                                                                    34 198
Jedná se o doprovodné programy, které se nevztahovaly ke krátkodobým výstavám ani ke stálým expozicím. 

     Pražákův palác 5 173

     Místodržitelský palác 3 977

     Jurkovičova vila 745

     Muzeum Josefa Hoffmanna 467

DESIGNBLOK 2021 - expozice Liběna Rochová DAR 23 836

     Knihovna vč. Artotéky 1 151

CELKOVÁ NÁVŠTĚVNOST 2021 86 581

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K NÁVŠTĚVNOSTI

EDUKAČNÍ PROGRAMY PRO ŠKOLY                                                            3 731

DOPROVODNÉ PROGRAMY včetně Designbloku                             41 900

BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2 423

Návštěvnost stálých expozic je uváděna včetně doprovodných a edukačních programů, které se ve stálých expozicích odehrávaly.

Návštěvnost krátkodobých výstav je uváděna včetně doprovodných a edukačních programů, které se v krátkodobých výstavách odehrávaly.



FIREMNÍ EVENTY * 2 700

STÁLÁ EXPOZICE NA ZÁMKU MIKULOV * 11 814

*Návštěvnost není započítána do celkové návštěvnosti

NEJNAVŠTĚVOVANĚJŠÍ VÝSTAVY A STÁLÉ EXPOZICE  MORAVSKÉ GALERIE V ROCE 2021

         ART IS HERE stálá expozice 13 741

         BRNO PŘEDMĚSTÍ VÍDNĚ stálá expozice 10 588

ART DESIGN FASHION stálá expozice otevřena od 25.11.2021 7 208

Jiří Pelcl Design / Lucie Koldová: Lightness 3 750

25/11/2021 - 26/2/2023

Návštěvnost webu sbírek online 107 021


